
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«АКСАЙСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 56»

ПРИКАЗ

05.09.2025 № 190/1
г. Аксай

О назначении ответственного 
лица по ЭДО - «Навигатор»

В соответствии с с региональным проектом «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование» приказом Минпросвещения 
России от 03.09.2019 г. № 467 «Об утверждении Целевой модели развития 
региональных систем дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение данных в ЭДО (электронное 
дополнительно образование) Навигатор на платформе РРИС РО 
«Образование» - педагога дополнительного образования - Епишеву 
Анджелу Александровну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Босова

С приказом ознакомлена: Епишева А. А.


